

Rahbek Bach ApS

Holmetofte 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 36 56 75

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Jacob Rahbek Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek Bach ApS
Holmetoften 46
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 36 56 75
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Jacob Rahbek Bach

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af køb og salg af omsætningsværdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.050 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-41.355	-71.159
Andre finansielle indtægter	1.101.068	453.386
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.884</u>	<u>-9.725</u>
Resultat før skat	1.049.829	372.502
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.049.829</u>	<u>372.502</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.171</u>	<u>-1.827.498</u>
Disponeret i alt	<u>1.049.829</u>	<u>372.502</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.000</u>	<u>54.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>54.840</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.136.840</u>	<u>7.747.994</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.136.840</u>	<u>7.747.994</u>
Likvide beholdninger	<u>15.447</u>	<u>20.699</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.170.287</u>	<u>7.823.533</u>
Aktiver i alt	<u>6.170.287</u>	<u>7.823.533</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.289.662	5.389.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>2.200.000</u>
Egenkapital i alt		<u>5.869.662</u>	<u>7.669.833</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		158.970	147.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		<u>135.405</u>	<u>394</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>300.625</u>	<u>153.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>300.625</u>	<u>153.700</u>
Passiver i alt		<u>6.170.287</u>	<u>7.823.533</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.389.833	2.200.000	7.669.833
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Resultatdisponering	0	-100.171	500.000	399.829
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-650.000	0	-650.000
	80.000	5.289.662	500.000	5.869.662

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	5.149.169	616.963	633.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>838.522</u>	<u>31.756</u>	<u>-46.800</u>

2024

2023

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 23 t.kr. pr. 31. december 2024.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
